РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«23» июня 2017 года
                                                                        №  254
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 01.12.2016 г. № 148 «Об утверждении порядка и размера оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих

Горноключевского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 253 от  23.06.2017 года
             На  основании Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Закона Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае» от 04.06.2007 года № 82-КЗ, ст.86 п.4. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г.,  Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 01.12.2016 г. № 148 «Об утверждении порядка и размера оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц и муниципальных служащих Горноключевского городского поселения»  далее  (Порядок):

1.1  Пункт 7 Приложения № 3 читать в новой редакции:

	7
	Специалист 1 разряда
	3 660,00

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента  его официального обнародования.

Глава Горноключевского

городского поселения                                                           Ф.И. Сальников